様式７別紙５

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日
八王子市長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職及び代表者名

市民企画事業補助金交付事業 変更 ・ 中止 申請書

補助事業の変更・中止をしたいので承認願いたく、八王子市市民企画事業補助金
交付要綱第１１条の規定により、次のとおり申請します。

	部　　　　　門
	Ａ 活動支援部門 ・ Ｂ 事業実施部門 ・ Ｃ 事業連携部門

	事業の名称

	交付決定通知
	　　年　　月　　日　　番号　　　八推協収第　　　　号

	交付決定額
	百万

	千

	0
	0
	0

	受領済額
	百万

	千

	0
	0
	0

	補助事業の変更事項
	変更前

	変更後

	変更･中止の理由

※この申請書に書ききれない場合は、別葉で記載してください。受付印

上記の他、必要に応じ、資料提出をお願いする場合があります。